
15-ый ОТКРЫТЫЙ КУБОК ТРИАТЛЕТОВ ТОЛЬЯТТИ 2020г.
 

Мужчины и абсолютное первенство. Бег 21,1км 
МО Место общее по абсолютному времени

МГ Место общее по времени с учетом поло-возрастных коэффициентов (КТТ-2020)
МО МГ Очки

Кубок
ВСЕГО

Участники Город
Клуб

Воз.гр.
AG ITU

Гр. K(AG) Бег 
21,1км
или экв.

t/km М Отст.
Абс.

% 
отс.

KT 
очки

Время с 
коэф. 

Отст. с 
коэф.

% 
отс.*

KT 
очки с 
коэф. Ра

зр
яд

Бо
ну

с
 р-

д

1 3 198 Майоров Андрей Тольятти М25+ 1992 1,0000 1:19:40 03:47 1 0:00:00 0% 100 1:19:40 0:04:09 5% 95 3 3

2 4 197 Хуторской Александр Тольятти М25+ 1992 1,0000 1:19:53 03:47 2 0:00:13 0% 100 1:19:53 0:04:22 6% 94 3 3

3 2 201 Блинков Олег Сызрань М40+ 1977 0,9495 1:20:43 03:50 3 0:01:03 1% 99 1:16:38 0:01:07 1% 99 3 3

4 8 191 Бельский Дмитрий Тольятти М30+ 1988 1,0000 1:22:27 03:54 4 0:02:47 3% 97 1:22:27 0:06:56 9% 91 3 3

5 5 185 Рогожин Дмитрий Самара М45+ 1974 0,9293 1:26:32 04:06 5 0:06:52 9% 91 1:20:25 0:04:54 6% 94 0

6 15 171 Авдеев Леонид Тольятти М25+ 1991 1,0000 1:30:07 04:16 6 0:10:27 13% 87 1:30:07 0:14:36 19% 81 3 3

7 12 165 Клюев Анатолий Тлт ВАЗ М45+ 1971 0,9066 1:35:35 04:32 7 0:15:55 20% 80 1:26:39 0:11:08 15% 85 0

8 10 165 Долгов Игорь Тольятти М50+ 1970 0,8986 1:36:05 04:33 8 0:16:25 21% 79 1:26:20 0:10:49 14% 86 0

9 14 161 Исхаков Дамир Тольятти М45+ 1973 0,9220 1:36:43 04:35 9 0:17:03 21% 79 1:29:10 0:13:39 18% 82 0

10 17 158 Бондаренко Александр Тольятти М45+ 1975 0,9364 1:37:10 04:36 10 0:17:30 22% 78 1:30:59 0:15:28 20% 80 0

11 1 177 Голубев Сергей Тлт LWT М60+ 1956 0,7699 1:38:05 04:39 11 0:18:25 23% 77 1:15:31 0:00:00 0% 100 0

12 6 167 Кучиерский Александр * Тлт ТГУ М55+ 1962 0,8276 1:39:06 04:42 12 0:19:26 24% 76 1:22:01 0:06:30 9% 91 0

13 7 169 Агишев Игорь Тольятти М55+ 1962 0,8276 1:39:27 04:43 13 0:19:47 25% 75 1:22:18 0:06:47 9% 91 3 3

14 9 164 Колесникова Ирина Самара Ж40+ 1980 0,8644 1:39:47 04:44 14 0:20:07 25% 75 1:26:15 0:10:44 14% 86 3ж 3

15 11 158 Петрушкин Евгений Самара М55+ 1965 0,8554 1:41:10 04:48 15 0:21:30 27% 73 1:26:32 0:11:01 15% 85 0

16 21 135 Гусев Александр Тольятти М40+ 1978 0,9556 1:45:23 05:00 16 0:25:43 32% 68 1:40:42 0:25:11 33% 67 0

17 22 130 Михалев Дмитрий Тольятти М40+ 1979 0,9614 1:46:37 05:03 17 0:26:57 34% 66 1:42:30 0:26:59 36% 64 0

18 16 144 Дмитренко Максим * Тлт ТКЗ М55+ 1963 0,8370 1:48:14 05:08 18 0:28:34 36% 64 1:30:35 0:15:04 20% 80 0

19 24 112 Леденев Евгений Тольятти М35+ 1982 0,9786 1:52:50 05:21 19 0:33:10 42% 58 1:50:25 0:34:54 46% 54 0

20 19 129 Кошелева Светлана Тольятти Ж45+ 1973 0,8082 1:56:22 05:31 20 0:36:42 46% 54 1:34:03 0:18:32 25% 75 0

21 23 114 Голубева Екатерина Тольятти Ж35+ 1981 0,8716 1:58:54 05:38 21 0:39:14 49% 51 1:43:38 0:28:07 37% 63 0

22 27 92 Дрожжин Станислав Тольятти М35+ 1985 0,9970 1:59:56 05:41 22 0:40:16 51% 50 1:59:34 0:44:03 58% 42 0

23 18 128 Гурьев Владимир Тлт ВАЗ М65+ 1952 0,7308 2:06:01 05:58 23 0:46:21 58% 50 1:32:06 0:16:35 22% 78 0

24 25 103 Лашманова Екатерина Тольятти Ж35+ 1981 0,8716 2:07:02 06:01 24 0:47:22 59% 50 1:50:43 0:35:12 47% 53 0

25 13 135 Епифанов Юрий Тольятти М75+ 1943 0,6447 2:15:16 06:25 25 0:55:36 70% 50 1:27:12 0:11:41 15% 85 0

26 20 123 Агишева Ольга * Тольятти Ж60+ 1957 0,6586 2:26:00 06:55 26 1:06:20 83% 50 1:36:09 0:20:38 27% 73 0

27 26 97 Голубева Катя ДЮСШ-10 Д10- 2012 0,7097 2:42:51 07:43 27 1:23:11 104% 50 1:55:34 0:40:03 53% 47 0

Балашов Алексей Тольятти М40+ 1979 0,9614 DNS
Пережигин Владимир Тлт ВАЗ М45+ 1975 0,9364 DNS
Остроухов Антон Тольятти М40+ 1976 0,9431 DNS
Фишельман Юрий Тлт ВАЗ М45+ 1971 0,9066 DNS
Бондаренко Илья Тольятти М35+ 1982 0,9786 DNS

Женщины и девушки. Бег 21км 
МО МГ Очки

Кубок
ВСЕГО

Участники Город
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1 1 203 Колесникова Ирина Самара Ж40+ 1980 0,9604 1:39:47 04:44 1 00:00 0% 100 1:35:50 00:00 0% 100 3 3

2 2 174 Кошелева Светлана Тольятти Ж45+ 1973 0,8980 1:56:22 05:31 2 16:35 17% 83 1:44:30 08:40 9% 91 0

3 4 161 Голубева Екатерина Тольятти Ж35+ 1981 0,9684 1:58:54 05:38 3 19:07 19% 81 1:55:09 19:19 20% 80 0

4 5 145 Лашманова Екатерина Тольятти Ж35+ 1981 0,9684 2:07:02 06:01 4 27:15 27% 73 2:03:01 27:11 28% 72 0

5 3 143 Агишева Ольга * Тольятти Ж60+ 1957 0,7318 2:26:00 06:55 5 46:13 46% 54 1:46:51 11:01 11% 89 0

6 6 116 Голубева Катя Тольятти Д10- 2012 0,7885 2:42:51 07:43 6 03:04 63% 50 2:08:24 32:34 34% 66 0

Участники отмеченные * - самостоятельное прохождение дистанции
Sergey Golubev / Сергей Александрович Голубев,
referee Кубка 2020 = волонтер в версии Закона о ФКиС РФ

KT_RUN2. Лучший по выбору результат, приведенный к 21,1км
САМАРСКИЙ КОСМИЧЕСКИЙ МАРАФОН
https://russiarunning.com/event/spacehalfmararthon2020
XXIX Экологический марафон «Самарская лука»
https://russiarunning.com/event/EcoMarathonSamarLuka2020
10-й Тольяттинский легкоатлетический марафон 
http://sportivnoe-obozrenie.ru/reg

Самара / Жигулевск -Ширяево / Тольятти
Бег 42,2км / 21,1км / 10км
12 сентября / 27 сентября / 18 октября 2020г.
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15-ый ОТКРЫТЫЙ КУБОК ТРИАТЛЕТОВ ТОЛЬЯТТИ 2020г.

Мужчины и абсолютное первенство. Бег 21,1км 

Примечание. Кдис.
Бег

Бег
Рез-т

t/km Дис.
км

Бег 
21,1км
или экв.

Место 
старта

Бег 
10км
экв.

Кдис.
Бег

Авдеев Леонид Тольятти М25+ 1991 1,00 1:32:32 04:22 21,2 1:32:06 Ширяево 21 0:41:34 1,05

Авдеев Леонид Тольятти М25+ 1991 1,11 3:18:10 04:44 41,8 1:30:07 Тольятти, 42км 0:40:31 1,17

Агишев Игорь Тольятти М55+ 1962 1,11 3:40:46 05:14 42,2 1:39:27 Ширяево, 42км 0:44:43 1,17

Агишев Игорь * Тольятти М55+ 1962 1,00 1:39:54 04:44 21,1 1:39:54 самохронометрирование 0:45:05 1,05

Агишева Ольга Тольятти Ж60+ 1957 1,05 1:04:58 06:50 9,5 2:31:31 Ширяево, 10км 1:08:23 1,00

Агишева Ольга * Тольятти Ж60+ 1957 1,05 1:05:54 06:35 10,0 2:26:00 самохронометрирование 1:05:54 1,00

Бельский Дмитрий Тольятти М30+ 1988 1,05 0:37:13 03:43 10,0 1:22:27 Самара 0:37:13 1,00

Блинков Олег Сызрань М40+ 1977 1,05 0:36:26 03:39 10,0 1:20:43 Самара 10 0:36:26 1,00

Бондаренко Александр Тольятти М45+ 1975 1,00 1:36:15 04:36 20,9 1:37:10 Тольятти, 21км 0:43:52 1,05

Бондаренко Александр Тольятти М45+ 1975 1,00 1:50:39 05:13 21,2 1:50:08 Ширяево 21 0:49:42 1,05

Голубев Сергей Тлт LWT М60+ 1956 1,00 1:37:21 04:39 20,9 1:38:17 Тольятти, 21км 0:44:22 1,05

Голубев Сергей Тлт LWT М60+ 1956 1,00 1:38:33 04:39 21,2 1:38:05 Ширяево 21 0:44:16 1,05

Голубев Сергей Тлт LWT М60+ 1956 1,00 1:41:15 04:48 21,1 1:41:15 Самара 21 0:45:42 1,05

Голубева Екатерина Тольятти Ж35+ 1981 1,00 1:59:28 05:38 21,2 1:58:54 Ширяево 21 0:53:40 1,05

Голубева Екатерина Тольятти Ж35+ 1981 1,08 0:47:53 07:09 6,7 2:42:52 Тольятти, 7км 1:12:56 0,98

Голубева Катя Тольятти Д10- 2012 1,08 0:47:51 07:09 6,7 2:42:45 Тольятти, 7км 1:12:53 0,98

Гурьев Владимир Тлт ВАЗ М65+ 1952 1,00 2:06:37 05:58 21,2 2:06:01 Ширяево 21 0:56:53 1,05

Гусев Александр Тольятти М40+ 1978 1,00 1:44:23 05:00 20,9 1:45:23 Тольятти, 21км 0:47:34 1,05

Дмитренко Максим Тлт ТКЗ М55+ 1963 1,00 2:00:00 05:08 23,4 1:48:12 Ширяево 24_самохронометр 0:48:50 1,05

Долгов Игорь Тольятти М50+ 1970 1,08 0:28:15 04:13 6,7 1:36:05 Тольятти, 7км 0:43:01 0,98

Дрожжин Станислав Тольятти М35+ 1985 1,05 0:54:08 05:25 10,0 1:59:56 Самара 0:54:08 1,00

Епифанов Юрий Тольятти М75+ 1943 1,00 1:00:54 06:25 9,5 2:15:16 Ширяево, 10км 1:04:06 1,00

Исхаков Дамир Тольятти М45+ 1973 1,00 1:37:11 04:35 21,2 1:36:43 Ширяево 21 0:43:39 1,05

Клюев Анатолий * Тлт ВАЗ М45+ 1971 1,00 1:35:08 04:32 21,0 1:35:35 28.09_ТЛТ_самохронометр 0:43:09 1,05

Колесникова Ирина Самара Ж40+ 1980 1,00 1:40:15 04:44 21,2 1:39:47 Ширяево 21 0:45:02 1,05

Колесникова Ирина Самара Ж40+ 1980 1,00 1:40:45 04:46 21,1 1:40:45 Самара 0:45:29 1,05

Колесникова Ирина Самара Ж40+ 1980 1,00 1:46:42 05:06 20,9 1:47:43 Тольятти, 21км 0:48:37 1,05

Кошелева Светлана Тольятти Ж45+ 1973 1,00 1:55:16 05:31 20,9 1:56:22 Тольятти, 21км 0:52:32 1,05

Кошелева Светлана Тольятти Ж45+ 1973 1,00 1:59:23 05:38 21,2 1:58:49 Ширяево 21 0:53:38 1,05

Кучиерский Александр * Тлт ТГУ М55+ 1962 1,00 1:38:10 04:42 20,9 1:39:06 Тольятти, 21км, самохронометр 0:44:44 1,05

Лашманова Екатерина Тольятти Ж40+ 1980 1,08 0:37:21 05:34 6,7 2:07:02 Тольятти, 7км 0:56:53 0,98

Лашманова Екатерина Тольятти Ж40+ 1980 1,05 0:57:26 05:45 10,0 2:07:15 Самара 0:57:26 1,00

Лашманова Екатерина Тольятти Ж40+ 1980 1,05 0:57:00 06:00 9,5 2:12:56 Ширяево, 10км 1:00:00 1,00

Леденев Евгений Тольятти М35+ 1982 1,05 0:48:10 05:04 9,5 1:52:20 Ширяево, 10км 0:50:42 1,00

Майоров Андрей Тольятти М25+ 1992 1,11 2:55:11 04:11 41,8 1:19:40 Тольятти, 42км 0:35:49 1,17

Майоров Андрей Тольятти М25+ 1992 1,00 1:32:14 04:22 21,1 1:32:14 Самара 10 0:41:38 1,05

Майоров Андрей Тольятти М25+ 1992 1,00 1:34:33 04:28 21,2 1:34:06 Ширяево 21 0:42:29 1,05

Михалев Дмитрий Тольятти М40+ 1979 1,00 1:45:36 05:03 20,9 1:46:37 Тольятти, 21км 0:48:07 1,05

Петрушкин Евгений Самара М55+ 1965 1,05 0:45:40 04:34 10,0 1:41:10 Самара 0:45:40 1,00

Рогожин Дмитрий Самара М45+ 1974 1,00 1:25:43 04:06 20,9 1:26:32 Тольятти, 21км 0:39:04 1,05

Рогожин Дмитрий Самара М45+ 1974 1,00 1:28:58 04:12 21,2 1:28:33 Ширяево 21 0:39:58 1,05

Хуторской Александр Тольятти М25+ 1992 1,00 1:19:08 03:47 20,9 1:19:53 Тольятти, 21км 0:32:22 1,17

Хуторской Александр Тольятти М25+ 1992 1,00 0:36:01 03:47 9,5 1:20:00 Ширяево, 10км 0:37:55 1,00

Участники, отмеченные * - самостоятельное прохождение дистанции
Sergey Golubev / Сергей Александрович Голубев,

referee Кубка 2020 = волонтер в версии Закона о ФКиС РФ

KT_RUN2. Лучший по выбору результат, приведенный к 21,1км
САМАРСКИЙ КОСМИЧЕСКИЙ МАРАФОН
https://russiarunning.com/event/spacehalfmararthon2020
XXIX Экологический марафон «Самарская лука»
https://russiarunning.com/event/EcoMarathonSamarLuka2020
10-й Тольяттинский легкоатлетический марафон 
http://sportivnoe-obozrenie.ru/reg

Самара / Жигулевск -Ширяево / Тольятти
Бег 42,2км / 21,1км / 10км
12 сентября / 27 сентября / 18 октября 2020г.
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